
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRACCHO CARDOSO  
ESTADO DE SERGIPE 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRACCHO CARDOSO - SERGIPE – BR 

Av. Getúlio Vargas, 56 – CEP 49860-000 – Fone: (79) 3319-1158 – CNPJ 13.112.875/0001-27 

EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO ONLINE N°. 01/2025 

A Prefeitura Municipal de Graccho Cardoso/Se, CNPJ N° 13.112.875/0001-27, por meio do Leiloeiro Público 

Oficial, Alisson Silva Cruz, inscrito na JUCESE sob o Nº. 002/2013, devidamente autorizado pelo Exmº. Senhor 

Prefeito Municipal José Nicarcio de Aragão, na forma da lei venderá através de Leilão Público, a quem maior lanço 

ofertar, no dia 07/03/2025 às 10:00 horas, pelo site: www.leiloescruz.com.br, Sucatas, veículos, máquinas, usados 

pertencentes a esta Prefeitura. 

Item Descrição 

01 Sucata Citroen/Aircross Start MT, 2018/2019, Branca, QMD-2395, Flex; 

02 Sucata Fiat/Siena Attract 1.0, 2019/2020, Branca, Flex, QMK-3C71; 

03 Sucata Fiat/Uno Attractive 1.0, Branca, Flex, 2018/2019 QMD-8101; 

04 Fiat/Fiorino Tecform AB1, 2018/2019, Branca, Flex, QMD-8112, 9BD2651JHK9116395; 

05 Fiat/Mobi Like, Braca, Flex, 2021/2022, QMP-2I34, 9BD341ACXNY752527; 

06 Fiat/Mobi Like, Braca, Flex, 2021/2022, QMP-3A32, 9BD341ACXNY766629; 

07 Fiat/Fiorino Tecform AB1, 2018/2019, Branca, Flex, QMD-8111, 9BD2651JHK9116376; 

08 VW/Neobus Mini Esc, 2019, Fantasia, Diesel, QMF-3093, 9532M52P3KR930117;  

09 Mpolo/Volare V8L 4x4 EO, Amarela, Diesel, 2014/2015, QKS-0157, 93PB58M1MFC053363; 

10 Chev/Spin 1.8L MT LTZ, 2016, Branca, Flex, QKW-0B24, 9BGJC75E0GB173060; 

11 Reboque Azul, 6 toneladas; 

12 Niveladora Vermelha, 32 discos; 

13 Roçadeira Hidráulica Articulada, Vermelha;  

14 Niveladora Baldan 14 discos; 

15 Roçadeira Hidráulica, Vermelha;  

16 Retroescavadeira New Holland B95B, Amarela, Diesel, *NKAH19756*; 

17 Trator New Holland TL5, Azul, Diesel, 4x4, *HCCZTL10KMCJ24312*; 

18 Trator Case Farmall 95, Vermelho, Diesel 4x4; 

19 Trator New Holland TL5, Azul, Diesel, 4x4, *HCCZTL10KMCJ25116*; 

20 Mercedes Benz Atron 2729 k 6x4, Branca, 2013, Diesel, QKS-5496, 9BM693388DB924676; 

21 VW/17.190 CRM 4x2 4P, 2018/2019, Branca, Diesel, QME-5804, 9536E8240KR927309; 

22 VW/17.190 CRM 4x2 ROB, 2021/2022, Branca, Diesel, RQW-2G43, 9536E8233NR040962. 

23 Motoniveladora Patrol Caterpillar 120k, Amarela, Diesel, 2013, *CAT0120KJJAP03430* 

 *KHX49502*. 

Condições do Leilão: O Leilão se processará na forma online pelo site: www.leiloescruz.com.br  

Do Pagamento: O arrematante pagará a título de sinal 10% (dez por cento) referente à comissão do leiloeiro em até 

24 horas; 

Pagamento do bem arrematado direto na conta da Prefeitura em até 3 dias úteis. 

Edital: https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1, www.leiloescruz.com.br 

e https://gracchocardoso.se.gov.br/licitacoes/. 

Informação do Leilão: Fone: (079) 9903-5564 ou através do site: www.leiloescruz.com.br ou ainda na Prefeitura 

Municipal de Graccho Cardoso no endereço: Av. Getúlio Vargas, 56 – CEP 49860-000, Centro, Graccho Cardoso,SE 

 

Graccho Cardoso,11/02/2025. 

 

 

Antonio Marcos dos Santos 

Presidente 

 

 

Alisson Silva Cruz 

Leiloeiro Público Oficial 

http://www.leiloescruz.com.br/
https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1
http://www.leiloescruz.com.br/
https://gracchocardoso.se.gov.br/licitacoes/

